PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA-ES

GABINETE DO PREFEITO

________________________________________________________________________________________________
Rua Des. Epaminondas Amaral, 58, Centro, Iúna - ES, Cx. Postal 07, CEP:29390-000, Telefax (28) 3545-1322

CNPJ:27.167.394/0001-23

LEI MUNICIPAL Nº 3.137/2025

"ALTERA O PLANO PLURIANUAL – PPA 2022-2025, LEI Nº 2.961/2021”

Como Prefeito Municipal de Iúna, Estado do

Espírito Santo, faço saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1º Fica incluído no Plano Plurianual de 2022-2025, aprovado através da Lei Municipal nº.

2.961 de 10 de novembro de 2021, as seguintes alterações e detalhamentos:

Descrição

230 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

230001.123610010 2.167 – PREMIO BOAS PRATICAS NA EDUCAÇÃO

33903100000 - PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS, DESPORTIVAS E OUTRAS

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, aos treze dias do mês de

junho do ano de dois mil e vinte e cinco (13/06/2025).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal de Iúna

Publicado no hall da Prefeitura
        Municipal de Iúna

   às 17h00 de 13/06/2025.

Raphael José Vieira de Amorim

         Chefe de Gabinete

		2025-06-13T16:04:53-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753

		2025-06-13T16:05:02-0300
	RAPHAEL JOSE VIEIRA DE AMORIM:18119771702